2008/09 – Subject to change 23� Internet: www.festo.com/catalogue/...
标准气缸 DNC-KP, 标准孔型, 带夹紧装置
技术参数
功能
DNC-...-KP
不带位置感测
DNC-...-A-...-KP
带位置感测

和 KP组合使用时:夹紧装置在端盖一端
不适用于 K7
输出订货代码
DNC – – – – – –
2008/09 – Subject to change 29� Internet: www.festo.com/catalogue/...
标准气缸 DNC-KP, 标准孔型, 带夹紧装置
订货数据 –模块化产品
� 选项0O 0M 0O
加长外螺纹 内螺纹 特殊螺纹 特殊扳手面 加长活塞杆 夹紧装置 气缸/阀组合
...K2 K3 ...K5 K7 ...K8 KP V1
V2
V3
V4
V5
V6
– – K3 – – – 100K8 – KP –
订货表
规格 32 40 50 63 80 100 125 条件 代码 输入代
码
� 加长外螺纹 活塞杆上带加长外螺纹
0O [mm] 1 ... 35 1 ... 70 3 -...K2
内螺纹 活塞杆带内螺纹
(M6) (M8) (M10) (M10) (M12) (M12) (M16) 4 -K3
特殊螺纹 活塞杆带特殊螺纹
M10 M12 M16 M16 M20 M20 M27 -...K5
特殊扳手面 活塞杆带外六角 -K7
加长活塞杆 加长活塞杆
[mm] 1 ... 500 -...K8
0M 夹紧装置 带夹紧装置 5 -KP -KP
0O 气缸/阀组合 单电控阀,安装在右边,未驱动时活塞杆返回 – 6 -V1
单电控阀,安装在右边,未驱动时活塞杆伸出 – 6 -V2
双电控阀,安装在右边 – 6 -V3
单电控阀,安装在左边,未驱动时活塞杆返回 – 6 -V4
单电控阀,安装在左边,未驱动时活塞杆伸出 – 6 -V5
双电控阀,安装在左边 – 6 -V6
3 K2 不适用于 K3
4 K3 适用于 K5:根据要求
不适用于 K7
5 KP 不带 S2:夹紧装置位于轴承盖一端
6 V... 最小行程: 100 mm
输出订货代码
– – – – – – KP –
Subject to change – 2008/0930 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
标准气缸 DNC-KP, 标准孔型, 带夹紧装置
订货数据
易损件
订货号 型号
活塞直径∅ 基本型
32 369 195 DNC-32-...-PPV-(A)
40 369 196 DNC-40-...-PPV-(A)
50 369 197 DNC-50-...-PPV-(A)
63 369 198 DNC-63-...-PPV-(A)
80 369 199 DNC-80-...-PPV-(A)
100 369 200 DNC-100-...-PPV-(A)
125 369 201 DNC-125-...-PPV-(A)